consulta no site Trânsito/MG em quarta-feira, 21 de janeiro de 2026 - 11 horas e 48 minutos: este

veículo não tem autuação e tem 1 multa (R$ 260,32). Possui Restrições Judiciais de Transferência (04).
Veículo com débitos de IPVA e taxa de licenciamento. Licenciado para o ano de 2024.

04) 15.000 (quinze mil) litros do item descrito no estoque como “ONU 1202, OLEO DIESEL 3 GE III
- OLEO DIE”, avaliados em R$ 71.100,00;

05) 10.000 (dez mil) litros do item descrito no estoque como “ONU 3475, MISTURA DE ETANOL E
GASOLINA 3”, avaliados em R$ 59.500,00;

06) 7 (sete) unidades do item descrito como “ENGRENAGEM 3 KOMBI 97/0803112751
ORIGINAL”, avaliados em R$ 1.953,00.

TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 725.553,00 (setecentos e vinte e cinco mil e quinhentos e cinquenta
e três reais).

LOCALIZAÇÃO DOS BENS: Avenida Alfredo Sa, 5321, casa A, São Cristóvão, Teófilo Otoni/MG.

FORMA DE PAGAMENTO: O leilão será aberto somente para pagamento à vista.

CONDIÇÕES DO LEILÃO: Por ordem do M.M juízo, o presente leilão será regido pelo Decreto Lei